
ZARZĄDZENIE NR 68 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 240.465.280,54 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 237.469.486,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.090.944,62 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 267.989.883,34 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 231.189.735,99 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36.800.147,35 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.090.944,62 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1B6753-8DEC-465C-9E1E-5DC5D79315BE. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 68
z dnia 2021-05-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851 2 000,0040 000,00 42 000,00

Pozostała działalność85195 2 000,0040 000,00 42 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 000,000,00 2 000,00

RAZEM DOCHODY 2 000,00240 463 280,54 240 465 280,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1B6753-8DEC-465C-9E1E-5DC5D79315BE. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 68
z dnia 2021-05-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851 2 000,000,00 2 000,00

Pozostała działalność85195 2 000,000,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 000,000,00 2 000,00

RAZEM DOCHODY 2 000,0069 088 944,62 69 090 944,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1B6753-8DEC-465C-9E1E-5DC5D79315BE. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 68
z dnia 2021-05-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 094 653,86 2 094 653,86

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00362 576,00 362 576,00

Wydatki bieżące 0,00 362 576,00362 576,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-60,00 39 940,0040 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

60,00 54 986,0054 926,00

Ochrona zdrowia851 2 000,001 160 000,00 1 162 000,00

Pozostała działalność85195 2 000,0040 000,00 42 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 42 000,0040 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 42 000,0040 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0028 569 696,95 28 569 696,95

Pozostała działalność90095 0,005 066 653,04 5 066 653,04

Wydatki bieżące 6 000,00 2 133 773,102 127 773,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 1 884 604,101 878 604,10

Wydatki majątkowe -6 000,00 2 932 879,942 938 879,94

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-6 000,00 102 000,00108 000,00

RAZEM WYDATKI 2 000,00267 987 883,34 267 989 883,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1B6753-8DEC-465C-9E1E-5DC5D79315BE. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 68
z dnia 2021-05-14

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia851 2 000,000,00 2 000,00

Pozostała działalność85195 2 000,000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 2 000,000,00

RAZEM WYDATKI 2 000,0069 088 944,62 69 090 944,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1B6753-8DEC-465C-9E1E-5DC5D79315BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

